رُسومًا لي ولأفَْراد أسُْرَتي ومعي  السائح	

سَيّارة خاصّة أيَْضًا.
لً عليك أن تَمْلَ هذه .................................. وثانِيًا لازم أن تَدْفَع لكلّ شَخْص : أوََّ المُوَظَّف	

يّارة 	 خول ولتَأْمين السَّ                  )500( خمسمائة ليرة لرُسوم التَّأْشيرة والدُّ
  )4500( أربع آلاف وخمسمائة ليرة سورِيةّ. ونحن نَقْبَل العُمْلة 

السورِيةّ فَقَطْ. لذلك عليك تَحْويل .......................................... التي معك إلى 
  الليرة السورِيةّ.

: إذَنْ سَأعَود بعد ...................................... الليرات التركيّة. السائح 	

ا  السفر إلى سوريا برًّ